Portaria nº. 001/2018

Nomeia Coordenador do Curso de

Administração da Faculdade Metodista de

Santa Maria – FAMES.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES, no cumprimento de suas obrigações

regimentais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear o professor Ezequiel Redin para o cargo de Coordenador do curso de

Administração da Faculdade Metodista de Santa Maria – FAMES, sendo destituível ad nutum,

conforme Regimento Interno.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3º - Fica revogada a Portaria 006/2015.

Santa Maria, 22 de fevereiro de 2018.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor